
           Комитет образования администрации 

Усть-Ишимского муниципального района 

Омской области 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 

 

19.04.2018 г.                                     с. Усть-Ишим                                                    № 124 

 

О проведении районных педагогических чтений  

«Развиваем традиции, создаем новое!» 

        В целях  активизации методической, научно-исследовательской и инновационной 

деятельности педагогических и руководящих работников, повышения профессионального 

уровня педагогов и руководителей образовательных организаций, выявления и 

популяризации передового педагогического опыта, сохранения  и обогащения 

педагогического наследия района, 

   ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Провести с 20 апреля по 18 мая 2018 года районные педагогические чтения «Развиваем 

традиции, создаем новое!» (далее Педчтения). 

2. Утвердить Положение о районных педагогических чтениях «Развиваем традиции, 

создаем новое!» (приложение 1). 

3. Утвердить оргкомитет педагогических чтений в составе (по согласованию): 

– Моржевилова Т.В., председатель комитета образования администрации Усть-

Ишимского муниципального района Омской области; 

– Черкасова М.А., директор МКУ «ИМЦ в сфере образования»; 

– Бочанцева О.В., методист МКУ «ИМЦ в сфере образования». 

4. Утвердить основной состав жюри (по согласованию): 

– Моржевилова Т.В., председатель жюри, председатель Комитета образования 

Администрации Усть-Ишимского муниципального района Омской области; 

– Долгушин В.А., заместитель председателя жюри, заместитель председателя Комитета 

образования Администрации Усть-Ишимского муниципального района Омской области; 

– Черкасова М.А., член жюри, директор МКУ «ИМЦ в сфере образования»; 

– Мельникова О.П. - член жюри, ведущий специалист Комитета образования 

Администрации Усть-Ишимского муниципального района; 

– Рощупкина Г.Г., председатель РК профсоюза работников образования Усть-Ишимского 

муниципального района Омской области. 

5. Директорам  общеобразовательных организаций  подготовить участников Педчтений в 

соответствии с Положением. 

6. Кураторам общеобразовательных организаций обеспечить контроль за участием  

общеобразовательных организаций в педагогических чтениях. 

7. Контроль за исполнением приказа возложить на Черкасову М.А., директора МКУ 

«ИМЦ в сфере образования». 

Основание: Положение о районных педагогических чтениях «Развиваем традиции, 

создаем новое!». 

 

Председатель Комитета образования  

Администрации Усть-Ишимского  

муниципального района                                                                                 

 

 

 

 

 Копия верна:                                                                                                     Щитова Т.И. 

 

 

 

 


